
 

UCHWAŁA NR I/14/2010 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2b, ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 

1547 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

            § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Zygmunta Siarkiewicza do Rady 

Powiatu w Myśliborzu w Okręgu Wyborczym Nr 1 z listy Nr 1 Komitet Wyborczy 

SLD wskutek wyboru na burmistrza. 

§ 2. Zobowiązuje się Starostę do przekazania niniejszej uchwały zainteresowanemu, 

Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu                       

w Szczecinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill 

 


